Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 033/2024/INEX

°" KIN <
oo '-ç' 11%  /••

A. 9, ..,
4. Ct

CX 1510 C
2

o , o
"7/ 4:7 •Çt'

r.54:-..e. •

Aos trinta e um dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, a autoridade competente, o Sr. Bruno Manoel Medeiros da Silva, nos termos do inciso
IV do Art. 71 da lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de
licitação n° 033/2024/INEX, referente ao Processo Administrativo n° 00011.20241223/0001-04.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.141.623/0001-30 - F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS DE FESTAS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DO CANTOR
"THIAGO FREITAS", NO DIA 21
DE JANEIRO DE 2025 PARA O
EVENTO DE COMEMORAÇÃO
EM ALUSÃO AO
ENCERRAMENTO DOS
FESTEJOS DE SANTO
ANASTÁCIO, PADROEIRO DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL, NO
PARQUE GENERAL SAMPAIO,
MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE

1 SERVIÇO 190.000,00 190.000,00 190.000,00

VALOR TOTAL: 190.000,00

Homologado para F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS DE FESTAS LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 27.141.623/0001-30, pelo melhor valor de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais), em
31/12/2024. BRUNO MANOEL

MEDEIROS DA Assinado de forma digital por
BRUNO MANOEL MEDEIROS DA

SILVA:0267245530 siaLdv.
0s

A:022627,241 09
. 525331D 09:42:11 -0200'

9
BRUNO MANOEL MEDEIROS DA SILVA

SECRETÁRIO DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO

Centro Administrativo julieta Alves Timly5
Rua Germiniano Rodrigues de Farias 5/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - Ag9-SCAkr